نشریه انجمن ایرانی زبان و ادبیات عربی. ش ۸.

_____ . ۱۳۹۰ الف. گاهشمار رویدادهای تاریخ معاصر فلسطین. تهران: امید مجد.

_____ . ۱۳۹۰ ب. «ملاح الشعر الفلسطینی المعاصر بعد الاحتلال». نشریه ادب عربی.

ش ۲.

وارنر، رکس. ۱۳۸۷. دانشنامه اساطیر جهان. ترجمه ابوالقاسم اسماعیل پور. تهران: اسطوره.

References

- Āmūzgar, Žāleh. (2007/1386 SH). *Tārīx-e asātīrī-ye īrān*. Tehrān: Samt.
- Berhūme, Mūsā. (1999/1378 SH). "Ša'er javāl yanhal men kesāqat al-hozn vaal-šajan". *Majjalat Felestīn al-moslemat*. No. 4.
- Belhāj, Kāmelī. (2004/1382SH). *Asar al-torās al-ša'bī fī taškīl al-qasīdat al-arabīyat al-mo'āserat*. Damascus: Etehad al-Ketāb al-Arab.
- Bible*. (1996/1374SH). Tr. by Nedā' al-Rajā'. 3rd ed. Germany: Enteārāt-e Stuttgart.
- Bīdaj, Mūsā. (2010/1389SH). *Moqāvemāt va pāydārī dar še'r-e arab az āqāz tā emrūz*. Tehrān: Bonyād-e Hefz-e Āsar va Arzeš-hā-ye Defā'-e Moqaddas.
- Daryābandarī, Najaf. (2010/1380 SH). *Afsāne-ye ostūre*. Tehrān: Kārnāme.
- Ešrī Zāyed, Alī. (2006/1385 SH). *Ested'ā al-šaxsiyāt al-torāsīyat fī al-še'r al-arabī al-mo'āser*. Cairo: Dār-e Qarīb.
- Esmā'īl, Nedā' Alī. (2012/1390SH). *Al-tanās fī še'r-e mohammad qeysī*. MA Thesis. Nablus: Dānešgāh-e Mellī-ye al-Najāh.
- Farjīl. (1985/1364 SH). *Al-eliyāzat*. Tr. by Anbarat Salām Xāledī. Beirūt: Dār al-Elm Lelmalāyīn.
- Fazāyelī, Sūdābe. (2005/1384 SH). *Farhang-e qarāyeb*. First ed. Tehrān: Našr-e Afkār.
- Hadīdī, Sobhī. (2014/1393 SH). "Moqannī felestīn al-javval". *Majaleh al-Qods al-Arabī*. August.
- Hafīnī, Yūsef. (n.d.). *Dīvān al-še'r al-felestīnī*. Emirates: Jame'at al-Emārāt al-Arabīyat al-Mottahedat.
- Jo'aydī, Mohammad Abdollāh. (2007/1386 SH). *Mosū'at masāder al-adab al-felestīnī al-hadīs*. Damascus: Dār Mo'asesat Felestīn Lelsaqāfat.
- Jīdeh, Abdolhamīd. (1980/1359 SH). *Al-etjāhāt al-jadīdat fī al-š'er al-arabī al-mo'āser*. Beirūt: Mo'assesat Nofel.
- Jayyosī, Salmā Xazrā'. (2001/1380 SH). *Al-etjahat va al-harekāt fī al-š'er al-arabī al-hadīs*. Beirūt: Markaz-e Lelderāsāt al-Vahdat al-Arabīye.
- Karīmī, Amīrbānū & Mahnāz Rezāyī. (2008/1387 SH). "Barresī-ye tatbīqī-ye elal-e bāz-āfarīnī-ye ostūre dar še'r-e mo'āser-e īrān va ro'yā-ye mezkīkī asar-e Loklezīyo". *Quarterly Journal of Mytho-Mystic*

Literature. Islamic Azad University- South Tehran Branch. Year 4. No. 13.

Kazzāzī, Mīrjalāl al-dīn. (1993/1372 SH). *Ro'ya, hamāse, ostūre*. Tehrān: Markaz.

Lak, Manūčehr. (2005/1384 SH). "Dar-āmadī bar šenāxt-e ostūre va tabyīn-e kār kard-hā-ye hovīyat baxš-e ān dar še'r-e jang". *Fasl-nāme-ye motāle'āt-e mellī*. Year 6. No.3.

Mollāh Ebrāhīmī, Ezzat. (2007/1386 SH). "Ta'sīr-e jang-e žū'ān bar še'r-e mo'āser-e felestīn". *Našrīye-ye Anjoman-e Īrānī-ye Zabān va Adabiyāt-e Arabī*. No. 8.

_____. (2011/1390 SH). *Gāhšomār-e royād-hā-ye tārīx-e mo'āser-e felestīn*. Tehrān: Enteshārāt-e omīd-e majd.

_____. (2011/1390 SH). "Malāmeḥ al-še'r al-felestīnī al-mo'āser Ba'd al-ehtalāl". *Našrīye-ye Adab-e Arabī*. No. 2.

Odiseh Homer. (1974/1353 SH). Tr. by Amīn Salāme. Beirūt: Dār al-Fekr al-Arabī.

Qeysī, Mohammad. (1999/1378 SH). *Al-a'māl al-še'rīyeh*. Beirūt: al-Mo'assesat al-Arabīyat Lelderāsāt va al-Našr.

Rostampūr, Roqayyeh. (2004/1383 SH). *Masāder al-tajrobat al-še'rīyat end mahmūd darvīš va mohammad qeysī*. PhD Thesis. Tehrān: The Īslāmīc Āzād University, Science and Research Branch.

Soylem, Ahmad. (2010/1389 SH). *Ašhar al-asātīr va al-malāḥem al-adabīyat fī al-torās al-ensānī*. Cairo: Dār al-Ālam al-Arabī.

Šāyegān, Darīyūš. (1992/1371 SH). *Bot-hā-ye zehnī va xātere-ye azalī*. Tehrān: Amīrkabār.

Ša'š, Ahmad Jabr. (2000/1379SH). *Al-ostūrat fī še'r al-felestīnī al-mo'āser*. Palestine: Maktabat al-Qādesīyeh.

Chevalier, Jean & Alain Geerbrant. (2009/ 1388 SH). *Farhang-e Namād-hā. (Signs and Symbols)*. Tr. by Sūdābe Fazayelī. Tehrān: Jeyhūn.

Sadūq, Rāzī. (2000/1379 SH). *Šo'ara'-e felestīn fī qarn-e al-ešrīn*. Beirūt: al-Mo'assesat al-Arabīyat Lelderāsāt va al-Našr.

Warner, Rex. (2008/ 1387SH). *Daneš-nāme-ye asātīr-e jahān. (Encyclopedia of World Mythology)*.

Tr. by Abolqāsem Esmā'īl Pūr. Tehrān: Ostūre.

Xalīl, Ebrāhīm. (1998/1377 SH). *Mohammad al-qeysī al-šā'er va al-nas*. Beirūt: al-Mo'assesat al-Arabīyat Lelderāsāt va al-Našr.

Xowršīd. Fārūq. (2004/1383 SH). *Adīb al-ostūrat end al-arab*. Cairo: Maktabat al-Saqāfat al-Ddīnīyeh.

Zarūq, As'ad. (1990/1378 SH). *Al-osturat fī al- še'r al-qarbī al-mo'āser*. Beirūt: Dār al-Hamra'.

Ziyādat, Tīsīr Mohammad. (2014/1393 SH). "Al-tanas al-dīnī fī še'r-e mohammad al-qeysī va xalīl hāvī". *Majalle al-Qesm al-Arabī*. Dānešgāh-e Panjāb. No. 21.